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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J98021907T

2. Data e Regjistrimit 17/02/2000
3. Emri i Subjektit KLOSI''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL LAGJA PARTIZANI 

168.477.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Perdorimit te lendes plasese dhe shperthyese,hoteleri-
turizem,bar-kafe-restorant,tregtim me shumice e pakice te 
mallrave 
elektroshtepiake,hidraulike,hidrosanitare,elektronike,nxjerrrj
a dhe tregtimi i mineraleve te ndryshme brenda dhe jashte 
shtetit,export-import,tregtimi me shumice e pakice i 
produkteve industriale,etj.
Nazif Klosi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2021                Deri: 31/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NazifKlosi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
168.477.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Burrel  BURREL Lagjja Partizani, Rruga Kuvendi i 
Dukagjinit, Automjet Kamion tip Mercedes-Benz me targe 
AA 590 PD Diber Burrel  BURREL KUVENDI I 
DUKAGJINIT Diber Burrel  BURREL Lagjja 
Partizani,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Rimorkio me targe 
ACR 165 Diber KRASTE  Kraste Vendburimi Kromit Batër, 
leje minerare Nr.488 dt.02.08.1999 Galeria 1280- Njësia 
administrative Krastë, Bashkia Bulqizë, Qarku Dibër. Diber 
Burrel  BURREL Lagjja Partizani,Rruga Kuvendi i 
Dukagjinit,Kamion i tipit Benz me targe AA 265 HM Diber 
Burrel  BURREL Lagjja Partizani, Rruga Kuvendi i 
Dukagjinit, Autobuz Mercedes-Benz e bardhe me targe AA 
840 TL Diber Burrel  BURREL Lagjja Partizani, Rruga 
Kuvendi i Dukagjinit, Pallati Nr.4/1, Autobuz tip Benz me 
targe AA 262 AB Elbasan Elbasan  ELBASAN Shesh 
depozitimi mineral kromi Elbasan, Paper, Uzina e prodhimit 
te ferrokromit ne territorin e Refraktar sha. Durres  
RRASHBULL RRASHBULL Porti i Durresit,kalata 
lindore,ish impianti i perpunimit te rerave.Shkozet. Diber 
Burrel  BURREL Lagjja Partizani, Rruga kuvendi i 
Dukagjinit, Autobuz tip Mercedes-Benz me targe AA 262 
AB Diber Burrel  BURREL Lagjja Partizani, Rruga Kuvendi 
i  Dukagjinit, Gjysem Rimorkio tip Bartoletti me targe ADR 
373 Durres Durres  DURRES Porti i Durrësit,Kalata 
Lindore,vend grumbullimi 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ''KLOSI''
E-Mail: nklosishpk@hotmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-009591-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/02
/1999

Numri i Vendimit:20758, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 29.02.1999 Emri i subjektit: "KLOSI" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 08.02.1999 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Burrel Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Nxjerrja dhe tregtimi i mineraleve te ndryshme, brenda dhe jashte vendit, eksport 
import, tregtimi me shumice i produkteve industriale, ushqimore, projektim ne fusha 
gjeologo minerale, inxhinjerike. Perfaqesuesi ligjor: Nazif Klosi Ortaket: Nazif Klosi

Lista e Dokumenteve:
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R.25-NR.22-DN-30-November-20070013.pdf

2. 28/04
/2004

Numri i Vendimit:20758/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: Perdorimi i lendes plasese dhe shperthyese, hoteleri turizem, bar kafe, 
tregtim me shumice e pakice te mallrave elektroshtepiake, hidraulike, hidrosanitare, etj.

Lista e Dokumenteve:
R.25-NR.22-DN-30-November-20070013.pdf

05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160728-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553202-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem,  date 19.05.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazif Klosi")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/02/1999")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazif Klosi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-613895-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.10.2011,per hapje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti i Durrësit,Kalata Lindore,vend grumbullimi;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778B010E-CD56-4452-8F0C-F29A76EFBEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778B010E-CD56-4452-8F0C-F29A76EFBEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E094523A-7807-4D0F-94DC-12D3EC2D0C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E094523A-7807-4D0F-94DC-12D3EC2D0C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDB1F12-0253-44D5-A860-4282F5E8E128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C000D07-778A-44DA-B658-8BADC9E14E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B4AE24-7C9B-4B87-9BC0-CF84940AD717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51785A2D-8E40-49E1-ADBF-F73904392DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46CF055-D58F-4CFA-958A-FAFE156D6870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDAB89D-137C-4748-9984-FEC0CC24D421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8210170-24FD-480D-B791-711C48FCBA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BC5274-CF4D-446A-8196-AF3A973A2C0D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-760061-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se adminisatratorit, date 26.04.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Porti i Durresit,kalata lindore,ish impianti i perpunimit te 
rerave.Shkozet.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-202540-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë,datë 
25.09.2013 ku është vendosur: Hapja e dy (2) adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Kamion i tipit Benz me targe AA 265 HM;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Rimorkio me targe ACR 165;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562105-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22630226-9AC4-4D80-AEBE-5CE95E3EAA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49523FD-A804-4190-9E33-306D8B06CB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77DA6C0-F5C3-4119-90EE-4FE470B70512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77DA6C0-F5C3-4119-90EE-4FE470B70512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC9B798-1336-4F3B-AF0A-5055B17E3791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A72985-A9E0-425C-BEA3-118EFC99CAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9A4726-ED5C-4FAA-A733-52DACDEAA104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739D7F-A4D5-40C4-B935-D122468D4162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8943083-C9EE-478C-8F06-56239502DAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE83AC3F-F7C3-4F76-A70E-AC285781612F
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

27/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-690532-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 22.10.2014, ku eshte vendosur: 
Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Pallati Nr.4/1, Autobuz tip Benz me targe AA 
262 AB;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-018338-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073636-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE74D2FA-DB04-4509-BC65-BAD43170BF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040C7A38-537C-4BC2-AC25-CB9049123C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB88F47-8B59-4E9D-8B17-3EA122C6C3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955B3B45-3E22-4152-B6E7-8181B4B23FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C6DB26-A57F-4611-8D5F-C9567295D555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DDD6C4-EFEA-460B-BA5F-013B313A65D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7698FC8-8630-4755-B029-3869ADE80E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE30D65-26D5-493F-883C-43762B55FDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2138DC5-E79F-4A21-8927-5D6446294F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE00037-3E8E-4950-B4BD-B47D726CC5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE00037-3E8E-4950-B4BD-B47D726CC5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9586CEFA-AA3B-4584-BFAC-DD98F7D521FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9912D5-4801-49BF-AA28-60FB3FB0C44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DEA17F-193B-4087-A35B-6CF0F694397B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D092D824-1A30-4BA1-A7C8-80A8444A6BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685D0675-1876-4330-B207-99A47CB2AAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0052E3E-ACEC-4168-A774-B294229DFE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0052E3E-ACEC-4168-A774-B294229DFE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAA81F2-8EF3-4B53-A70F-F279B7543D37
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29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175530-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)

18/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-207199-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.08.2015, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë. Caktimi i Z.Bujar Rami, 
Ekspert Kontabël i Regjistruar për hartimin e Raportit për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 11.08.2015. 
Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 14.08.2015, ku është 
vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "168.477.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "168.477.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Klosi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("168.477.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Klosi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798472-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E52E463-B440-47D3-A348-09151CE5A033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0F8687-E243-44F7-8604-333FDA7984D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2D7B78-2A20-4EC5-9C6C-34A4DC7D5B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F35380-D6F2-479F-AA2F-279658ECBAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F35380-D6F2-479F-AA2F-279658ECBAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EA0442-DBDF-4A1A-B801-42DF93E540C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7367A0B0-96DA-41EE-ADD6-46CE33027715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E76CECF-347F-4490-9B7E-21FD81AA2E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5531D3A9-5A22-4FF9-B761-2B143F757F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200AB30F-A8D7-4C88-B2D7-3887A79A644D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C45751-F970-456A-B9CB-3F2F9959B129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4B50F0-90E9-4E1B-9776-44AF52674D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950F7B59-B2E7-48A0-80AE-7AE1A0EE0AC0
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851941-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.07.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Riemerimin e administratorit te shoqerise z.Nazif Klosi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazif Klosi")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("19/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazif Klosi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857867-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859024-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903601-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950F7B59-B2E7-48A0-80AE-7AE1A0EE0AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE46F47-F169-402B-8A7D-7D420DA35899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573E18C1-35CC-4BE9-8C58-8234889A7E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146C7D94-B304-41B9-A065-862D5C0DA40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CCEDE7-7ACF-41A8-A31A-8D8F22E8BD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7149FF3-C8D7-4B93-A397-AC408B5D3C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D096B8-ABDE-4BBC-9B4F-B101D4495440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E1E2BC-86DE-4FA7-A750-4BD535E2D5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4176AF1F-EC14-4F90-AED5-68E9A105A9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C1E34E-1D6B-4A46-BB85-084793970565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82B0864-4C64-425B-B253-3A734F277402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0DD1ED-4554-46E6-A84A-6456DACA75DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C357A5A-C8BD-43AB-8236-A4D7B5108E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FA222A-E400-445E-91E9-C42B6E9BB5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3066CEE-CF6F-4435-BE63-D333223AC40F
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24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999897-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410973-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-585452-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga kuvendi i Dukagjinit, Autobuz tip Mercedes-Benz me targe AA 262 
AB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Automjet Kamion tip Mercedes-Benz me 
targe AA 590 PD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Kuvendi i  Dukagjinit, Gjysem Rimorkio tip Bartoletti me targe 
ADR 373;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592125-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.13.12.2017, per te hapur adrese  
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Paper, Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne territorrin e "Refraktare sha" ,Zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65339D41-88BD-4A9D-BA54-F306ABA21582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496BE79D-4B58-4A2A-811C-21123AE74B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55D30E6-D72F-4962-AE2A-628C30970042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E0D724-77DA-497B-A254-F7C586F25E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4788EC94-BD4F-4EF2-8AE4-9061EC403461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE2CA2A-F717-436B-A8D4-B9146FA6E50B
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Kadastrale 1045 me nr. pasurie B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827548-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.06.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Vendburimi Kromit Batër, leje minerare Nr.488 dt.02.08.1999 Galeria 1280- Njësia 
administrative Krastë, Bashkia Bulqizë, Qarku Dibër.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889642-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-157310-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.04.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nklosishpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Autobuz Mercedes-Benz e bardhe me targe 
AA 840 TL;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Paper, Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne territorrin e "Refraktare sha" ,Zona 
Kadastrale 1045 me nr. pasurie B;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEDB643-BEE3-4E0C-BE6C-0F11A2D802BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FB2D83-CFED-496E-B89E-E39CA6970122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475B215E-6E0A-4F37-9F31-2AA956CAA29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24562CA-5A66-48ED-B3A9-42065EA94305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24562CA-5A66-48ED-B3A9-42065EA94305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F85899A-23ED-4D1A-8938-217BCD2B0130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F85899A-23ED-4D1A-8938-217BCD2B0130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C14CC9C-6E54-4E05-8CA9-628441CE1D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B2DDA3-291C-459B-A250-6C5A2F529336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAD87FF-2491-44FA-A3D2-B455B146CD11
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-283223-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
shpenzime shpjeguse klosi shpk 1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 3.xlsx
RAPORT ECURIE KLOSI.pdf
klosi shpk vendim sakte.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 4.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-568064-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
KLOSI SHPK SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3).xlsx
KLOSI SHPK SHENIME SHPJEGUESE.pdf
KLOSI SHPK VENDIMI MIRATIMIT BILANCIT.pdf

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670239-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.03.2021 për riemërimin e 
administratorit Nazif Klosi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazif Klosi")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("05/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazif Klosi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2021")            u be              ("31/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC0CAE8-4C30-4B5D-A7F4-3884BF41A368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF679F34-E769-4924-B3DB-B78F77DAD7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A98BA5-8C04-4E91-AD1B-4B26358A751A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0DC307-8A5D-434D-87EC-1F36B0FF4E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5FEA14-9E38-4AD1-899A-3CF8BCF3A2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE61BA22-DC57-4F22-B418-17FDA32D1053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E751A6E0-6268-4DF0-8074-935A7F9D5A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B28CED-EF0B-4BFA-B098-1DA7BCCC50E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C07E87-67D6-4672-AC3F-488240332BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E1EC9F-7587-4058-96CB-26AB81C79D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1EDBF2-751A-4B5F-AE26-E68BA9539C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93977B3B-7DD7-4994-9B49-0212279C0706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0276A5-41CD-4AD3-9820-D8EE62678C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3F7D7F-D224-4EC9-AE50-9382F3023B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E5409E-BB98-4394-A410-A781CF3367B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C24ABC4-8009-4AAD-A645-AB90307DA792
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-717664-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (3).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Vendimet Asamblese Klosi sh.p.k.pdf

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769238-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.08.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Shesh depozitimi mineral kromi Elbasan, Paper, Uzina e prodhimit te ferrokromit ne 
territorin e Refraktar sha.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959101-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Klosi Shenime Shpjeguese Viti 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Klosi Bilanci Viti 2021.pdf
Klosi Shenime Shpjeguese Viti 2021.pdf
Klosi Vendimi Viti 2021.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169475-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8D4397-869E-4CEE-98B6-FB680AA7EE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA5BC9D-B47F-44AF-90D0-2174C7989C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36971F1B-5616-469E-B2D4-B3C394D00023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A17A447-26DC-440E-97E9-4329CC2D6A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380CDB3E-4B97-4449-B7A5-BA2FC7400A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A3E763-B3C0-4062-BC95-2998860A50C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA8955F-741C-4E56-B7A8-89492CFDA2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484C3F6B-1ECB-4575-BC31-8A02F854CD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBE9AAC-C5C9-4DAB-B2E7-F73612234CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9F6A91-D588-46D5-AF5B-643125904E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22F8DF9-D252-44C0-971C-DE16D1D38F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499BC223-0F7D-4B9D-A593-C0174626CF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84F86B7-12E3-4332-B6FB-A4199850FD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE0F70B-0225-471C-B605-B1342C188CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7D2640-AF7F-4E36-88DA-96A9A1ED2D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8D12A5-598C-42F2-ACCC-407BA1B93006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1930FCD-D260-41EB-A387-EE43931F95FE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BILANCET.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
VENDIMIIMIRATIMITTEBILANCIT.pdf
SHENIMESHPJEGUESE.pdf

Datë: 24/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10FA1B7-6661-4D6F-8D19-243EB4F8BCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF469E5-CC4E-4430-A716-A83591E5853D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6AF395-6DC1-4712-BD8D-FC2D2DCE7E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8D94A1-D5AA-401C-BA8D-0CE026072FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657A5001-734B-49F3-BAC0-17C3D2C513B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69506486-F7D3-4BA6-9DE9-951F61815AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34717ACE-041C-4002-8FD9-1283993231DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29030F27-DC63-4520-935E-BA022FB11DCE

